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Quadra 44D
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Breite:

Hoéhe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Material 2:

Farbe:
Montageart:
Ersatzteile:
Katalog/Seite:
Hersteller:

111482

GX53

1

TCR-TSE

Nein

7,5

2,7

1

11cm

11cm

0,556 kg

max. 9 Watt
230V ~50Hz

|

IP 44
Aluminium
Edelstahl 304
grau
Wandaufbau
900256,924301
BIG WHITE 2021 /S.671
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Die QUADRASYL 44 Hochvolt Einbauleuchte ist aus Aluminium gefertigt und wurde fir den Einsatz von energiesparenden GX53
Leuchtmitteln entwickelt. Eine Frontblende aus hochwertigem Edelstahl 316 rundet das puristische, geradlinige Design optisch
ab. Mit der Schutzart IP44 kann QUADRASYL 44 sowohl im AuBenbereich als auch in Feuchtraumen verwendet werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Inspirationen/Bestseller/Quadra-44D.html
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